
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/378/2023 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 zmienionej: 

- uchwałą Nr LVI/392/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 31 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr LVII/397/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr LVIII/404/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 marca 2024 r., 

- uchwałą Nr LIV/406/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 17 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr 1455/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 23 kwietnia 2024 r., 

- uchwałą Nr II/17/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 22 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr 12/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 28 maja 2024 r., 

- uchwałą Nr III/25/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 27 czerwca 2024 r., 

- uchwałą Nr 58/2024 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 30 lipca 2024 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 264 299 967,97 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
197 813 627,08 zł i wydatki majątkowe w kwocie 66 486 340,89 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 66 218 011,89 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  30 sierpnia 2024 r.

Poz. 4276



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Puławskiego 

 
 

Paweł Nakonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4276



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 409 300,00 409 300,00 409 300,00 391 950,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 409 300,00 409 300,00 409 300,00 391 950,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4276



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 504,00 -19 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 504,00 19 504,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 504,00 -19 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 504,00 19 504,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po 
zmianach 41 094 348,00 3 162 001,00 3 162 001,00 0,00 3 162 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 932 347,00 37 932 347,00 11 762 107,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 266 453,10 181 555 112,21 146 661 691,36 118 501 125,41 28 160 565,95 25 484 460,27 5 057 999,00 2 456 484,58 94 477,00 1 800 000,00 48 711 340,89 48 711 340,89 13 388 733,89 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 504,00 -19 504,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 504,00 19 504,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 230 266 453,10 181 555 112,21 146 661 691,36 118 501 125,41 28 160 565,95 25 484 460,27 5 057 999,00 2 456 484,58 94 477,00 1 800 000,00 48 711 340,89 48 711 340,89 13 388 733,89 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 33 614 214,87 15 839 214,87 15 362 295,79 13 356 700,07 2 005 595,72 139 322,08 337 597,00 0,00 0,00 0,00 17 775 000,00 17 775 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 33 614 214,87 15 839 214,87 15 362 295,79 13 356 700,07 2 005 595,72 139 322,08 337 597,00 0,00 0,00 0,00 17 775 000,00 17 775 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4276



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 37 932 347,00 0,00 37 932 347,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 37 932 347,00 0,00 37 932 347,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 940 122,00 0,00 8 940 122,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu DP Nr 2509L w m. Witowice wraz z budową dwóch przejść dla pieszych oraz budową dwóch 
peronów przystankowych 1 166 047,00 0,00 1 166 047,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu DP Nr 2528L w m. Dąbrówka wraz z budową przejścia dla pieszych oraz budową peronu 
przystankowego 627 451,00 0,00 627 451,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1519L w m. Zagrody wraz z budową przejścia dla pieszych oraz budową 
peronu przystankowego 317 349,00 0,00 317 349,00 

   Odbudowa DP Nr 2548L w Kęble 175 037,00 0,00 175 037,00 
   Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od 17+831,00 do km 18+800,50 9 800,00 0,00 9 800,00 
   Przebudowa DP Nr 1519L w msc. Kotliny 9 800,00 0,00 9 800,00 
   Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - wkład własny 128 556,00 0,00 128 556,00 
   Przebudowa DP Nr 2521L Leokadiów - Piskorów na odc. od km 8+229 do km 10+986 4 651 031,00 0,00 4 651 031,00 
   Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - wkład własny 725 134,00 0,00 725 134,00 
   Przebudowa DP Nr 2536L - wkład własny 914 186,00 0,00 914 186,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2536L - II etap 20 000,00 19 504,00 39 504,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2536L - III etap 60 731,00 - 19 504,00 41 227,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2547L 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Rozbudowa DP Nr 2517L 120 000,00 0,00 120 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1514L od km 10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do km 18+603 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 762 107,00 0,00 6 762 107,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4276



   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1514L od km 10+850 do km 15+645 oraz od km 17+279 do km 18+603 6 762 107,00 0,00 6 762 107,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 0,00 125 000,00 
   Zakup wagi samochodowej na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 125 000,00 0,00 125 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 17 105 118,00 0,00 17 105 118,00 

   Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - Polski Ład 947 368,00 0,00 947 368,00 
   Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - Polski Ład 6 157 750,00 0,00 6 157 750,00 
   Przebudowa DP Nr 2536L - Polski Ład 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 

710   Działalność usługowa 918 221,89 0,00 918 221,89 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 918 221,89 0,00 918 221,89 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 679,08 0,00 476 679,08 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 476 679,08 0,00 476 679,08 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 310,86 0,00 333 310,86 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 249 233,90 0,00 249 233,90 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 84 076,96 0,00 84 076,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 
   Zakup drukarki/plotera wieloformatowego ze skanerem na potrzeby Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Puławach 0,00 0,00 0,00 
   Zakup plotera ze skanerem do formatu A0 - zadania własne 60 000,00 0,00 60 000,00 
   Zakup plotera ze skanerem do formatu A0 - zadania zlecone 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 0,00 0,00 0,00 

  6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 13 672,00 0,00 13 672,00 

   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 13 672,00 0,00 13 672,00 

  6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 9 559,95 0,00 9 559,95 

   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 7 148,47 0,00 7 148,47 
   e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 2 411,48 0,00 2 411,48 

720   Informatyka 667 625,00 0,00 667 625,00 
 72095  Pozostała działalność 667 625,00 0,00 667 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4276



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 521 548,00 0,00 521 548,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego 521 548,00 0,00 521 548,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 077,00 0,00 146 077,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - BP 99 343,00 0,00 99 343,00 
   Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - wkład własny 46 734,00 0,00 46 734,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   e-usługi publiczne Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 0,00 0,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   e-usługi publiczne Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 960 000,00 0,00 17 960 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na realizację zadania pn.: "Zakup pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Kurowie" 10 000,00 0,00 10 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 17 950 000,00 0,00 17 950 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 750 000,00 0,00 17 750 000,00 
   Budowa straznicy KP PSP Puławy w latach 2022 - 2025  17 750 000,00 0,00 17 750 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP na realizację zadania pn.: "Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Puławach" 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP na realizację zadania pn.: "Zakup samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Puławach" 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 512 800,00 0,00 512 800,00 
 80115  Technika 419 000,00 0,00 419 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 000,00 0,00 419 000,00 
   Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku szkoły Zespołu Szkół Nr 2 przy ul. B.Prusa 11 w Nałęczowie 154 000,00 0,00 154 000,00 
   Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4276



   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące infrastruktury Powiatu Puławskiego w Kazimierzu Dolnym 145 000,00 0,00 145 000,00 
   Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 80195  Pozostała działalność 93 800,00 0,00 93 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 730,00 0,00 79 730,00 
   Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego 79 730,00 0,00 79 730,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 070,00 0,00 14 070,00 
   Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego - wkład własny 14 070,00 0,00 14 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowania Zespołu Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza w Kazimierzu Dolnym 15 000,00 0,00 15 000,00 

855   Rodzina 383 827,00 0,00 383 827,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 383 827,00 0,00 383 827,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 
   Przywrócenie funkcjonalności zdegradowanej przestrzeni publicznej budynku PCOW przy al. Partyzantów 28 w Puławach 180 000,00 0,00 180 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 203 827,00 0,00 203 827,00 
   Transport bez barier dla niepełnosprawnych wychowanków Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Wychowawczego w Puławach 203 827,00 0,00 203 827,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 360 699,00 0,00 6 360 699,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 360 699,00 0,00 6 360 699,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 860 703,00 0,00 1 860 703,00 
   Przebudowa kotłowni na bazie Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach 38 130,00 0,00 38 130,00 

   Rewitalizacja obszarów miejskich oraz poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych Powiatu Puławskiego - wkład 
własny 1 822 573,00 0,00 1 822 573,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 4 499 996,00 0,00 4 499 996,00 

   Rewitalizacja obszarów miejskich oraz poprawa efektywności energetycznej budynków publicznych Powiatu Puławskiego - Polski 
Ład 4 499 996,00 0,00 4 499 996,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 467 492,00 0,00 1 467 492,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 435 512,00 0,00 1 435 512,00 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 435 512,00 0,00 1 435 512,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4276



   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku: Młodzieżowy Dom Kultury w Puławach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku: Młodzieżowy Dom Kultury w Puławach - wkład własny 71 429,00 0,00 71 429,00 
   Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach 200 001,00 0,00 200 001,00 

   Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w Puławach - 
wkład własny 164 082,00 0,00 164 082,00 

 92195  Pozostała działalność 31 980,00 0,00 31 980,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 183,00 0,00 27 183,00 
   Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim 27 183,00 0,00 27 183,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 797,00 0,00 4 797,00 
   Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim - wkład własny 4 797,00 0,00 4 797,00 

  
Razem 66 218 011,89 0,00 66 218 011,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4276


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiana w planie zadań majątkowych


		2024-08-30T12:01:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




